
                                                  

Uchwała Nr 279/XXVII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości. 

 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  samorządzie  

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.713 ze zm.)    Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w wysokości 825/3950 

w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów m.Ciechanów obrębu Podzamcze jako działka 

nr 1557/2 o pow. 0,1115 ha, na rzecz właścicieli lokali nr 1 i 1A w budynku wielomieszkaniowym 

przy ul.H.Sienkiewicza 28. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

Działka nr  1557/2 o pow.  0,1115 ha,  położona jest wokół  budynku   ul. H.Sienkiewicza 28. 

Działka ta, wraz z działką pod budynkiem, spełnia wymogi działki budowlanej, pozwalając tym 

samym na racjonalne korzystanie z nieruchomości. 

Sprzedaż czterech z sześciu wykupionych w tym budynku lokali mieszkalnych, nastąpiła 

z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w dwóch działkach. Natomiast przy 

sprzedaży  lokali nr 1 i 1A (zbywanych jako pierwsze), w użytkowanie wieczyste oddany był udział 

tylko w działce nr 1558 (pod budynkiem). 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione 

 

  

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


